
계좌거래내역 조회

조회기간 2017.09.20 ~ 2018.03.13

계좌번호 110-430-532557 총잔액 1,322,934

예금종류 정책원학생회용 출금가능금액 1,322,934

거래일자 거래시간 적요 출금 입금 내용 잔액 거래점

2017-09-20 20:37:28 모바일 1,899,918 학생회비 1,899,918 부천상

2017-09-21 15:45:56 모바일 180,000 송년회장소계약 1,719,918 이화여

2017-09-21 18:47:11 모바일 565,000 포럼도시락값 1,154,918 이화여

2017-09-22 11:19:45 타행폰 1,000,000 김순옥 2,154,918 (하나)

2017-09-22 21:40:30 모바일 550,000 포럼기념품 1,604,918 이화여

2017-09-25 09:42:28 모바일 200,000 감사/공로패 1,404,918 이화여

2017-09-27 10:45:33 모바일 27,000 포럼명찰값 1,377,918 이화여

2017-09-27 10:46:50 모바일 5,000 포럼냅킨값 1,372,918 이화여

2017-09-27 10:48:14 모바일 115,800 포럼음료값 1,257,118 이화여

2017-09-27 10:49:47 모바일 162,800 포럼데코값 1,094,318 이화여

2017-09-27 10:51:01 모바일 90,000 포럼꽃다발값 1,004,318 이화여

2017-09-27 10:58:15 모바일 3,500 포럼포스트잇값 1,000,818 이화여

2017-09-28 22:27:23 CD입금 1,300,000 2,300,818 창동역

2017-09-29 12:30:04 타행CD 50,000 WOEHLERMIK 2,350,818 (하나)

2017-09-29 12:46:07 모바일 50,000 이혜진 2,400,818 신촌중

2017-09-29 12:57:04 타행IB 50,000 17년2학기학생 2,450,818 (국민)

2017-10-07 13:05:10 타행CD 100,000 김은선 2,550,818 (국민)

2017-10-08 11:18:05 모바일 100,000 경조사비 2,450,818 이화여

2017-10-10 13:19:01 SHC입 2,300 신한할인캐쉬백 2,453,118 원신한

2017-10-10 15:31:21 타행IB 50,000 임현정 2,503,118 (농협)

2017-10-10 20:26:13 타행CD 50,000 전서현 2,553,118 (농협)



거래일자 거래시간 적요 출금 입금 내용 잔액 거래점

2017-10-10 23:03:50 타행IB 50,000 신혜경 2,603,118 (우리)

2017-10-11 09:22:56 모바일 50,000 김진영 2,653,118 이화여

2017-10-12 21:39:10 타행IB 50,000 윤은옥공공 2,703,118 (농협)

2017-10-13 18:55:01 타행IB 50,000 채수아 2,753,118 (국민)

2017-10-13 18:55:06 타행MB 50,000 명수란기록 2,803,118 (카카)

2017-10-13 18:59:10 타행IB 50,000 박선영기록 2,853,118 (국민)

2017-10-16 22:23:32 타행IB 50,000 양소연(기록) 2,903,118 (제일)

2017-10-18 08:53:20 타행IB 50,000 박준희기록17-0 2,953,118 (우리)

2017-10-18 14:42:26 타행MB 50,000 최명옥 172 3,003,118 (카카)

2017-10-19 06:27:00 타행IB 50,000 김상연문화 3,053,118 (국민)

2017-10-19 14:31:56 타행IB 50,000 정은경 3,103,118 (농협)

2017-10-19 20:11:49 타행IB 50,000 채수정공공 3,153,118 (국민)

2017-10-20 18:35:31 타행CD 50,000 김영미 3,203,118 (농협)

2017-10-25 11:48:54 모바일 500,000 안미자 공공 3,703,118 올림픽

2017-10-25 13:26:48 모바일 363,000 특강샌드위치 3,340,118 이화여

2017-10-27 21:48:28 신한체 108,100 오렌지마켓 3,232,018 원신한

2017-10-27 21:51:04 신한체 13,500 오렌지마켓 3,218,518 원신한

2017-10-28 15:24:13 타행IB 50,000 윤영조기록관리 3,268,518 (농협)

2017-10-30 18:35:59 신한체 1,400 (주)비지에프휴 3,267,118 원신한

2017-10-30 18:37:59 신한체 2,900 (주)비지에프휴 3,264,218 원신한

2017-10-30 19:11:33 타행IB 500,000 이수진이대특별 3,764,218 (국민)

2017-11-01 13:53:13 모바일 25,000 특강꽃값 3,739,218 이화여

2017-11-02 10:56:54 타행IB 50,000 박은진5학기199 3,789,218 (우리)

2017-11-04 07:45:38 타행IB 50,000 유종연기록관리 3,839,218 (기업)

2017-11-06 11:37:39 SHC입 3,700 신한할인캐쉬백 3,842,918 원신한

2017-11-07 13:49:22 모바일 50,000 김수민공공 3,892,918 이화여



거래일자 거래시간 적요 출금 입금 내용 잔액 거래점

2017-11-15 10:21:38 모바일 5,000 포럼도시락퀵비 3,887,918 이화여

2017-11-28 19:23:29 현금IC 200,000 (주)이마트 3,687,918 이화여

2017-11-28 19:32:43 타행IB 30,000 조미래언론홍보 3,717,918 (우리)

2017-11-28 22:55:33 타행IB 50,000 김은희-기록관 3,767,918 (기업)

2017-11-29 22:05:58 신한체 1,826,210 국방부근무지원 1,941,708 원신한

2017-11-30 08:55:48 모바일 50,000 이은비기록 1,991,708 쌍문동

2017-11-30 16:51:06 모바일 93,000 송년회봉투명찰 1,898,708 이화여

2017-12-03 15:49:58 모바일 50,000 이필두교수님꽃 1,848,708 이화여

2017-12-05 11:35:40 SHC입 2,300 신한할인캐쉬백 1,851,008 원신한

2017-12-06 12:08:37 타행IB 20,000 조미래언론홍보 1,871,008 (우리)

2017-12-08 21:17:35 모바일 200,000 송년회사진촬영 1,671,008 이화여

2017-12-15 11:06:19 모바일 210,000 동창회식대지원 1,881,008 쌍문동

2017-12-16 03:52:14 이자 590 09.16~12.15 1,881,598 이화여

2018-01-05 11:36:43 SHC입 2,310 신한할인캐쉬백 1,883,908 원신한

2018-02-05 11:38:06 SHC입 10,026 신한할인캐쉬백 1,893,934 원신한

2018-02-20 00:06:43 모바일 110,000 학사모곰돌이 1,783,934 이화여

2018-02-26 23:43:47 모바일 385,000 석사학위패 1,398,934 이화여

2018-03-05 11:36:54 SHC입 4,000 신한할인캐쉬백 1,402,934 원신한

2018-03-08 22:23:58 모바일 80,000 졸업사진촬영 1,322,934 이화여

ⓒ SHINHAN BANK. All rights reserved.


